



Indehaver Bent Hansen, t.v., og administrerende direktør Ivan Tang, foran den nye TREE TECH juletræsmaskine.

- Juletræssæsonen er meget kort. Derfor er det altafgørende, at vores materiel fungerer 100 procent – hele tiden, siger de fem juletræsprøducenter og skoventreprenører, som har investeret i den nye, patenterede juletræsmaskine fra Bredsgaard A/S.



Bredsgaard har leveret de

Ronald Nielsen, mediekontoret

Her ved starten på juletræssæsonen har Bredsgaard A/S i Kjel-lerup netop leveret de første fem eksemplarer af sin nyudviklede netnings- og palleterings-juletræsmaskine TREE TECH til fem udvalgte juletræsprøducenter og skoventreprenører i Jylland:

- Overgaards Planteskole ved Frans og Niels Heine Overgaard, Kragelund ved Silkeborg
- JML Skov og Land ved Jes Laursen, Ulstrup
- Kroggården ApS ved Erik Møller Rasmussen og Jytte Marie Rasmussen, Nørre Snede
- ForstTeam ApS ved Torben Jacobsen og Jan Kappel, Søvind ved Horsens
- NJS – Nøgelhøj Jord- og Skovbrug ved Henrik Stoffersen, Arden.

TREE TECH juletræsmaskinen er beregnet for montering på en traktor. Til dette formål har såvel Frans og Niels Heine Overgaard som Jes Laursen ud over den nye juletræsmaskine også investeret i en ny Claas traktor fra Bredsgaard A/S. De tre øvrige kunder monterer juletræsmaskinen på deres eksisterende traktorer.

Hurtigere, mere effektiv og mere skånsom

Den patenterede juletræsmaskine er udviklet af Bredsgaards indehaver, landbrugsmaskinmekaniker Bent Hansen, i samarbejde med firmaets administrerende direktør Ivan Tang og udvalgte underleverandører. TREE TECH er væsentligt hurtigere, mere effektiv og mere skånsom over for træerne end eksisterende juletræsmaskiner. Samtidig er det i dag den eneste juletræsmaskine på markedet, som lever op til EU's Maskindirektiv samt Arbejdstilsynets sikkerhedskrav.

- Juletræssæsonen er meget kort. Derfor er det afgørende, at vores materiel fungerer 100 procent – hele tiden. Men det har de juletræsmaskiner, der hidtil har været på markedet, desværre ikke altid levet op til. Derfor har vi valgt at investere i den nye TREE TECH maskine, som vi har store forventninger til. Samtidig har vi fået garanti for, at vi vil få lynhurtig assistance fra Bent Hansen og hans folk, hvis der skulle ske nedbrud på maskinen, lyder det samstemmende fra de fem købere af TREE TECH juletræsmaskinen.

De hæfter sig også ved, at "tårnet" på juletræsmaskinen kun er 3,10 meter høj i sænket tilstand. Derfor er maskinen godkendt til landevejstransport, og den kan uden problemer passere under broer og viadukter, hvilket de hidtidige juletræsmaskiner også tit har haft problemer med.



I forgrunden ses fra venstre administrerende direktør Ivan Tang og indehaver Bent Hansen fra Bredsgaard A/S. Bag dem ses fra venstre Jytte Marie Rasmussen, Jes Laursen, Niels Heine og Frans Overgaard, og Torben Jacobsen.

første fem TREE TECH juletræsmaskiner

Ordinært salg til juletræssæsonen 2013

De fem netop leverede juletræsmaskiner udgør en såkaldt 0-serie, som i dette års juletræssæson løbende vil blive kontrolleret og rettet for eventuelle "børnesygdomme".

- Efterfølgende vil forløbet blive evalueret. Først derefter vil TREE TECH blive udbudt til ordinært salg med levering til juletræssæsonen 2013. Vi vil være 100 procent sikre på, at alt ned til mindste detalje fungerer, som det skal, inden vi sender maskinen på markedet, siger administrerende direktør Ivan Tang fra Bredsgaard A/S, der allerede har oplevet meget stor interesse for juletræsmaskinen, både herhjemme og i udlandet.

TREE TECH – et prisnomineret produkt

TREE TECH maskinen er nomineret til "Made in Viborg Prisen 2012" – med følgende kommentarer: "En ny og spændende opfindelse" og "Et unikt produkt som vil finde stor bevågenhed og skabe interesse på både det nationale og internationale marked". Du kan få yderligere oplysninger hos Ivan Tang, Bredsgaard A/S, tlf. 89 70 70 89. ■

www.SKOVPLANTER.dk

Kvalitetsplanter til juletræer og pyntegrønt i velkendte og velafprøvede provenienser.



Bestilling eller reservation af planter på
tlf. 86 66 17 90 – tryk 1

Gratis udlån af plantemaskine ved køb af planter.



AARESTRUP PLANTESKOLE
Aarestrupvej 162 - 7470 Karup